[bookmark: _GoBack]各位

                                                FROM沖縄
                                             事務局

　平素は、当機構の事業活動にご協力頂き、誠にありがとうございます。
　さて、この度２０１９年１月に開催される『2019 Japan IT Week 関西　第３回クラウドコンピューティングEXPO』に沖縄県の名称にて展示ブースを１小間（6m×2.7m）確保し、出展することと致しました。

そこで、同小間において沖縄県の企業誘致施策紹介スペースと合わせまして、県内企業を２社ご紹介するスペースを用意しております。下記に定める条件に合致し、出展を希望する企業がございましたら、お問合せ・お申込み頂ければ幸いです。

　展示会情報とあわせ、出展に関する連絡先を下記に記載致しますので、ご検討のほど、宜しくお願い申し上げます。

記

催事名：2019 Japan IT Week 関西「第3回クラウドコンピューティングEXPO」
会　期：2019年1月23日(水)〜25日(金)
時　間 ：10:00～18:00（最終日のみ17:00終了）
会　場：インテックス大阪　２号館
主　催：リード エグジビション ジャパン株式会社
ＵＲＬ：https://www.japan-it-osaka.jp/ja-jp.html
（参考）昨年度来場者数：3日間合計　22,804人
＜出展条件＞
出展条件１
〇過去２年間（2017年1月以降）において本事業による出展の無い事業者であること

· 出展条件２
〇下記出展対象製品・サービスを展示する事業者であること
・クラウドコンピューティングサービス（クラウドプラットフォーム、クラウド構築サービス、クラウド導入／連携／移行支援サービス、大容量データ転送サービス）
・SaaSアプリケーション（ERP、グループウェア、文書管理、営業支援／販売管理、経理／会計システム、ワークフロー）
・クラウドコンピューティングを支えるインフラ・ソリューション（サーバ／ストレージ、仮想化ソフトウェア、データセンター、クラウドホスティング、laaSなど）
・セキュリティソリューション（クラウド環境を実現するセキュリティソリューション、クラウド型セキュリティ製品など）
・中堅・中小企業向けクラウドソリューション
・その他クラウド関連製品・サービス

出展条件３
〇展示会準備物として自社製品PR用展示パネル（A1サイズ、２枚程度）を用意できること
〇展示会会期中に説明員を１名以上配置できること（２名以上推奨）
〇出展料（小間料、装飾費用）を除く費用の企業負担が可能であること
　＜主な企業負担費用：沖縄-会場間の展示物（パネル、チラシ、ディスプレイ等）の輸送費、説明員の旅費・宿泊費・現地交通費等＞

＜募集枠、締切等＞

■募集枠：２社
　１小間（横6ｍ×縦2.7ｍ）を予定。沖縄県と出展企業で分割します。
　ブース内は、全体を統一して装飾を実施致します。

■募集締切
・平成30年11月27日（火）17時まで

■募集後の流れ
· 応募多数の場合は調整させていただきます。
· 応募した事業者に対しては、12月3日に結果をご連絡致します。出展が決まった事業者に対して、12月5日（水）14時～15時で当機構において出展社説明会を予定しております。ご出席のほどよろしくお願い致します。

■お問合せ・申込先
　ＮＰＯ法人　フロム沖縄推進機構　担当：比嘉、宮城
 　　TEL：098-859-1831
 　　mail：comp@from-okinawa.org

＜お申込み方法＞

 問合せ・申込先（mail：comp@from-okinawa.org）へ、下記の必要事項を記載頂き、メールください。

・件名　　　　　　　：関西「第３回クラウドコンピューティングEXPO」応募
・企業名　　　　　　：
・ご担当者名　　　　：
・ご担当者連絡先(TEL) ：
・ご担当者連絡先(Mail)：
・展示会説明員参加予定人数：
・企業情報（下記4点）を回答下さい。
1． 出展製品、商材のサービス提供開始年
2． 沖縄県内に事業所を立地した年
3． 従業員数（正職員、正職員以外）
4． 本社所在地
・出展商材資料を記載・添付下さい。
　※自社商材の説明、実績等が分かる内容を必ず記載ください。（特に市場における独自性、新規性についてご説明下さい。）
※また、合わせて商材の説明資料を添付してください。
 1 / 4